
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیری سارق حرفه ای خبر داد که در 
غیاب صاحبخانه، 5 مرحله به منزلش دستبرد 
زده بود. سرهنگ سعید دالوند اظهارداشت: 
پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری 
122 دربند تشکیل و حسب دستور مقام 
قضائی برای رسیدگی تخصصی و کشف جرم 
به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی تصریح کرد: 
شاکی در تحقیقات اظهارداشت که ساعت 9 
صبح بیست وپنجم اردیبهشت ماه برای انجام 
امورات شخصی به شهرستان عزیمت کرده 

و در ساعت 9 شب نوزدهم خردادماه هنگام 
بازگشت به منزلش واقع در نیاوران پس از 
ورود به حیاط خانه مشاهده کرده که درب 
منزل باز است و پس از ورود به آپارتمان هم 
با به هم ریختگی وسایل منزل مواجه و طی 
بررسی مشخص شد که اموال به ارزش بیش 
از یک میلیارد ریال توسط سارق یا سارقان به 
سرقت رفته است. کارآگاه دالوند افزود: با اعلام 
شکایت مالباخته، مراتب در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و در مرحله اول کارآگاهان در محل 
وقوع جرم حاضر شده و طی بررسی های به عمل 

آمده مشخص شد سارق یا سارقان از روی دیوار 
وارد حیاط شده و پس از تخریب درب ورودی 
اقدام به سرقت اقلام منزل شاکی کرده اند. 
سرهنگ دالوند تصریح کرد: در تحقیقات 
محلی مشخص شد در زمان غیبت شاکی، یک 
نفر مرد با کمک لوله گاز از روی دیوار وارد حیاط 
شاکی شده و بعداز گذشت دقایقی با یک کیسه 
که در دست داشته از خانه شاکی خارج و محل 
را ترک کرده است. رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران ابرازداشت: با توجه به اموال 
سرقتی مورد ادعای شاکی، مجددا نسبت به 

بازبینی مجدد فیلم  ا اقدام و مشاهده شد سارق 
طی چندین مرتبه در ساعات و تاریخ های 
مختلف از طریق لوله گاز وارد منزل شاکی شده 
و در مرحله آخر با یک نفر دیگر وارد منزل شده 
و پس از دقایقی با مقادیری از اموال از منزل 
خارج و محل را ترک می کند که در تصاویر 
به دست آمده در هنگام ورود سارق به منزل 
شاکی یکدستگاه خودروی تیبا در روبه روی 
منزل شاکی لحظه ای توقف و با سارق صحبت 
می کند. سرهنگ کارآگاه دالوند افزود: پس از 
اخذ دستور قضائی مالک خودرو به نام »اکبر« 
به این پلیس دعوت و در تحقیقات به عمل آمده 
اظهارداشت که راننده آژانس است که پس 
از بررسی های بیشتر مشخص شد نامبرده 
درساعت 17 تاریخ 19 خردادماه به آدرس 
منزل شاکی اعزام و نسبت به جابه جایی مسافر 
اقدام کرده که پس از استعلام مشخصات 
شخص گیرنده سفر، نام »مجید« استخراج 
شد که در بررسی های به عمل آمده معلوم شد 
که سارق منزل شاکی و از سابقه داران حرفه ای 
منزل است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
گفت: با هماهنگی مقام محترم قضائی طی یک 
ماموریت غافلگیرانه و موفقیت آمیز »مجید« 
در مخفیگاه خود واقع در دربند دستگیر و 
به این یگان دلالت شد؛ متهم در تحقیقات 
به عمل آمده به بزه انتسابی اعتراف و اعلام 
داشت  که سرقت موصوف را طی 5 مرحله 
انجام داده که در مرحله نهایی توسط دوستش 
به نام »امید« اقدام به سرقت منزل شاکی کرده 
است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: متهم که با عناوین 
سرقت و موادمخدر تحت تعقیب مرجع قضائی 
بوده پس از صدور قرار مناسب تحویل زندان و 
اقدامات جهت دستگیر همدست و مالخر وی 

ادامه دارد.

سال چهارم10حــوادث
a شماره1102 r m a n m e l i . i r

سه شنبه 
1400 .06 .16

29محرم 07/1443 سپتامبر2021

کوتــاه حوادثــی 

قاچاقچيان حشيش دستگير شدند
فرمانده انتظامي شیراز گفت: با هوشیاري ماموران این 
فرماندهي در بازرسي از یک منزل مسکوني 70 کیلو حشیش 
کشف شد. سرهنگ فرج شجاعي، بیان کرد: ماموران انتظامي 
کلانتري 37 بهارستان شیراز با انجام اقدامات فني و تخصصي 
از وجود محموله حشیش در یک منزل مسکوني مطلع و موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وي با بیان اینکه 
ماموران پس از هماهنگي با مقام قضائي سریعا به محل موردنظر 
اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسي از پارکینگ منزل مسکوني 
70 کیلو حشیش کشف شد. فرمانده انتظامي شیراز با اشاره 
به اینکه در این خصوص 2 قاچاقچي حرفه اي دستگیر شدند، 

گفت: متهمان پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان شدند.

دستگيری گوشی قاپ موتورسوار
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی از دستگیری 
متهمی خبر داد که به 30 فقره موبایل قاپی اعتراف کرده است. 
سرهنگ علی کنجوریان اظهارداشت: با شکایت خانم جوانی در 
رابطه با سرقت گوشی تلفن همراهش به شیوه قاپ زنی، پرونده 
برای رسیدگی تخصصی به  اداره 1۸ پلیس آگاهی پایتخت 
ارجاع شد و کارآگاهان با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت، موفق شدند تصویر متهم را به دست بیاورند. 
وی افزود: در ادامه تحقیقات کارآگاهان هویت سارق را به نام 
»حمید«  شناسایی کردند. معاون مبارزه با سرقت های خاص 
پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: با شناسایی هویت متهم 
مشخص شد که متهم به صورت تک نفره با موتورسیکلت پلاک 
مخدوش با قاپ زنی  به سرقت گوشی تلفن همراه از دختران و 
زنان جوان می پردازد. معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: با شناسایی خانه متهم، پس از هماهنگی 
قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی بیشتر از آن 
مکان 2 دستگاه گوشی سرقتی کشف شد. وی افزود: متهم 

جوان به 30 فقره گوشی قاپی اعتراف کرد. 

کشف تریاک از خودروی قاچاقچيان
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف 9۴ کیلو 
تریاک از خودروی قاچاقچیان خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب 
حسنوند اظهارداشت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و 
گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یک باند تهیه و توزیع 
مواد افیونی در پایتخت، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی 
از ماموران معاونت عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع 
را به عهده گرفتند. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده 
پلیسی دریافتند متهمان به تازگی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر 
از استان های شرقی کشور تهیه و با استفاده از 2 دستگاه خودروی 
سواری قصد انتقال آن را به تهران دارند. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تصریح کرد: ماموران موفق شدند در گشت های 
انتظامی شبانه، خودروی متهمان را در محور مواصلاتی به شهر 
تهران مشاهده کنند. وی اظهارداشت: پس از تعقیب وگریز 
خودروی متهمان در محلی مناسبی متوقف و راننده و سرنشینان 
هر 2 خودرو دستگیر و در بازرسی از خودروها 9۴کیلوگرم تریاک 
کشف شد. وی با اشاره به اینکه در این رابطه اعضای باند ۴ نفره 
سوداگران مرگ دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: متهمان به همراه 
موادمشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 

تکمیلی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند. 

خـــبر

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی 
تبلیغ  در خصوص  نفر   10 دستگیری  و 
فضای مجازی  در  شرط بندی  سایت های 
خبر داد و گفت: این افراد یک شبکه بزرگ 
تبلیغات سایت های شرط بندی در تهران ایجاد 
کرده بودند. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
اظهارداشت: به دنبال دریافت گزارشاتی 
سایت های  به  کاربران  دعوت  بر  مبنی 
قمار و شرط  بندی توسط چندین صفحه 
اینستاگرامی با بیش از پنج میلیون نفر 
دنبال کننده و بازتاب این اقدام هنجارشکنانه 
در فضای مجازی، پیگیری موضوع در دستور 

کار قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
پس از بررسی گزارشات ارسالی، کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات سایبری خود را آغاز 
کردند و متوجه شدند یک شبکه مجازی 
متشکل از 11 صفحه اینستاگرامی با بیش 
از 5 میلیون نفر دنبال کننده شکل گرفته 
و به صورت شبانه روزی برخی از کاربران 
به  فریبنده  تبلیغات  با  را  فضای مجازی 
سمت وسوی سایت های شرط  بندی هدایت 
کرده اند و در ازای این کار مبالغ زیادی 
دریافت می کنند. وی افزود: افسران سایبری 
پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات 

جمع آوری شده و بررسی های اطلاعاتی 
و تخصصی، موفق شدند هر 10 نفر عضو 
اصلی این شبکه که گرداننده این صفحات 
نیز بودند را مورد شناسایی قرار دادند و پس 
از تشریفات قضائی مجرمان را در اقدامات 
پلیسی متعدد دستگیر و در نهایت به پلیس 
فتا انتقال دادند. سرهنگ گودرزی بیان 
داشت: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا 
هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد کردند، اما 
پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط 
پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی، انگیزه 
خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی 

عنوان کردند. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه 
به اینگونه است که افراد سودجو با دادن 
وعده هایی فربینده نظیر دریافت سودهای 
کلان به مخاطبان، لینک های اختصاصی را  
در سایت های شرط  بندی و قمار طراحی کرده 
و سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان 
انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو 
در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در 
چنین سایت هایی خودداری کنند؛ شهروندان 
همچنین می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب های 
فضای سایبری به سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

انهدام باند 10 نفره تبلیغ سایت های شرط  بندی 

نکته

سوءاستفاده سارق از غیبت صاحبخانه

 ۵ بار سرقت  از  یک  خانه

فریب »وام بدون ضامن« را نخورید
معاون اجتماعی پلیس فتا درمورد کلاهبرداری با عنوان »وام 
بدون ضامن« هشدار داد. سرهنگ رامین پاشایی گفت: آگهی 
پرداخت وام بدون ضامن تا حدودی جذاب است، اما یکسری افراد 
کلاهبردار و شیاد هستند که با ارائه شماره بانک و نشان دادن 
اوراق خاصی مردم را جذب می کنند. مثلا کلاهبرداران برای 
پرداخت وام کشاورزی با رقم های بالا بابت ودیعه و بهای فعالیت 
خودشان، یک مبلغی را از وام گیرنده دریافت می کنند و هیچگونه 
وامی هم نمی پردازند. وی با اشاره به لزوم هوشیاری افراد در 
مواجه با آگهی های پرداخت وام در فضای مجازی، اظهارکرد: 
در شرایطی که افراد برای گرفتن وام باید بروکراسی پیچیده ای 
را طی کنند، چگونه ممکن است وام سریع و بدون هیچگونه 
رفت وآمدی پرداخت شود؟! البته برخی بانک ها هم در این 
زمینه پیشرفت بسیار خوبی کردند که نمی توان نادیده گرفت. 
معاون اجتماعی پلیس فتا یادآور شد: بانک مرکزی به عنوان 
ناظر به دنبال یک دریافت ابلاغیه از دادستانی است که هرگونه 
تبلیغات در این خصوص را در فضای مجازی ممنوع کند. وی 
به مردم هشدار داد که وقتی جنسی را از فضای مجازی خرید 

می کنند حتما هویت فروشنده را احراز کنند.

دستگيری ۲ قاتل فراری

فرمانده انتظامی شهرستان خنداب از 
دستگیری 2 نفر قاتل فراری که حدود ۴ ماه 
پیش در شمیرانات استان تهران فردی را 
به قتل رسانده بودند، در یکی از روستاهای 
اطراف این شهرستان خبر داد. سعید گودرزی 
اظهارکرد: در پی وقوع قتلی در اردیبهشت ماه 
سالجاری در شمیرانات تهران، تحقیقات 
تخصصی پلیس در این خصوص آغاز شد. وی 
ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیس آگاهی 
پایتخت، محل اختفای 2 نفر از عاملان این 
قتل در یکی از روستاهای شهرستان خنداب 
شناسایی شدند و با حضور تیمی از ماموران 
این پلیس و با همکاری ماموران پلیس 
خنداب، برنامه ریزی عملیاتی دستگیری 
آنان آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
خنداب تصریح کرد: در یک عملیاتی مشترک 
پلیس، هر 2 متهم این پرونده در یک خانه باغ 
دستگیر و برای ادامه تحقیقات در اختیار 

مأموران پلیس آگاهی فاتب شدند.

تصادف  پژو با موتورسيکلت
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت 
از برخورد بین پژو و موتورسیکلت در محدوده 
یادگار- همت خبر داد و گفت: در این تصادف 
راکب موتورسیکلت به علت عدم توجه به 
جلو از سوی راننده پژو راهی بیمارستان 
شد. احسان مومنی عنوان کرد: وقوع یک 
فقره تصادف جرحی در محدوده در محدوده 
یادگار- همت به پلیس 110 اعلام که گزارش 
اولیه حکایت از این داشت که یکدستگاه 
سواری پژو که در این محدوده مشغول تردد 
بوده با یکدستگاه موتورسیکلت به شدت با 
برخورد کرده و پس از برخورد موتور و راکب 
به شدت با زمین برخورد و متوقف شده است. 
وی بیان داشت: تیم کارشناسی پلیس راهور 
پایتخت، بلافاصله در محل حاضر به بررسی 
علل و عوامل این تصادف پرداختند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: راکب موتورسیکلت در این 
حادثه به شدت مصدوم شد که با حضور عوامل 
اورژانس، خدمات درمانی سرپایی انجام، 
ولی به علت شدت ضربه وارده به بیمارستان 
منتقل شد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
پایتخت بیان داشت: با بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد، سواری پژو به علت عدم 

توجه به جلو مقصر در این حادثه است. 

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: متهمی 
که خانم آفریقایی را از فرودگاه به بومهن آورده بود با 
کمک همدست خود 2 هزار دلار و گوشی وی را سرقت 
کردند که توسط نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ بهزاد عبدیان افزود: در پی تماس تلفنی 
خانمی که اظهارداشت؛ ساعاتی پیش جهت عزیمت به 
منزل یکی اقوام از فرودگاه سوار خودرو شدم و با کمک 
کسی که می توانست فارسی صحبت کند آدرس را به 
راننده خودرو دادم تا من را به آدرس موردنظر در تهران 
ببرد. وی ادامه داد: راننده بدون توجه به آدرس، من را به 
بومهن برد و داخل اتاق یک خانه مرا زندانی کرد که در 
زمان غیبت او و همدستش از آنجا فرار کردم در حالی که 
2 هزار دلار پول نقد و گوشی من را سرقت کرده بودند. 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: متهمان 
این پرونده دو نفر بودند که با پیگیری کارآگاهان و 
انجام تحقیقات در یک عملیات ضربتی دستگیر و در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به سرقت به عنف خود 
اعتراف کردند. عبدیان به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام مواجهه با خودروها و راکبان موتورسیکلت های 
مشکوک از آنها فاصله گرفته و مراتب را در اولین فرصت 
از طریق تلفن فوریت های پلیسی 110 اعلام تا نسبت 

به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

  دستگیری متهم آزمایش جعلی کرونا 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری 
کلاهبردار آزمایش جعلی کرونا در پردیس خبرداد و 
اظهارداشت: شخصی که به طور غیرقانونی در منازل 
تست کرونا می گرفت توسط نیروی انتظامی دستگیر 
شد. عبدیان  گفت: این شخص در فضای مجازی تبلیغ 
می کرد و ماموران پلیس  فتای شهرستان پردیس طی 
پیگیری واستعلام از شبکه بهداشت دریافتند که این 
شخص غیرقانونی و بدون مجوز فعالیت می کند. وی 
ادامه داد: متهم به پلیس فتا دعوت و درابتدا منکر 
هرگونه اقدام دراین خصوص شد و پس از مواجه شدن 
با ادله ومستندات موجود اعتراف که متهم پس از 

تشکیل پرونده اولیه به مراجع قانونی تحویل شد.
  عامل اصلی تیراندازی دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان 
پی  در  گفت:  پردیس 
وقوع تیراندازی در یکی از 
خیابان های شهر بومهن که 
منجر به ایجاد رعب و وحشت 
موضوع  بود،  شده  عمومی 
دستگیری  و  شناسایی 
عامل این اقدام در دستور 

کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. 
عبدیان افزود: طی یک عملیات هدفمند پلیسی 
عامل اصلی تیراندازی که یکی از افراد سابقه دار 
شهرستان بود شناسایی و دستگیر شد و پس از 
بازجویی مشخص شد که متهم به دلیل اختلاف 
قبلی با شاکی اقدام به تیراندازی کرده است. 
وی توضیح داد: با توجه به متواری بودن متهم 
تلاش پلیس برای شناسایی مخفیگاه او ادامه 
داشت تا اینکه متهم طی یک عملیات منسجم 
وغافلگیرانه و بهره گیری از منابع اطلاعاتی توسط 
ماموران موادمخدر شهرستان دستگیر و زمینگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس با بیان 
اینکه متهم دستگیرشده دارای سابقه شرارت و 
موادمخدر است، بیان داشت: متهم در تحقیقات 
اولیه پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و انگیزه خود از 
این اقدام هنجارشکنانه برهم زدن نظم واختلافات  

قبلی با شاکی عنوان کرد.

دستگيری متهمان سرقت از یک خانم آفریقایی 


